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خیره‌کننده‌ای که حفظ شد
سیدمحمد موسوی رکورد بی‌نظیر خود را با هر 
سختی که بود حفظ کرد.به گزارش »ورزش 
سه«، تیم والیبال فولاد سیرجان ایرانیان 
دیروز و دیشب با پیروزی دوم بر شهداب یزد 
در فینال لیگ، توانست عنوان قهرمانی را به 
دست بیاورد.سیدمحمد موسوی سرعتی‌زن 
و کاپیتان این تیم که در طول سال‌هایی که 
در لیگ برتر والیبال ایران بازی کرده هرگز 
فینالی را از دست نداده است. او این‌بار هم ترک 
عادت نکرد و از یک فینال دیگر هرچند سخت 
سربلند بیرون آمد.موسوی حالا سیزدهمین 
قهرمانی خود را با تیم فولاد سیرجان جشن 

می‌گیرد.

 آزمون جدی پیش روی
 سهراب مرادی

تیم ملی وزنه‌برداری جوانان با هدایت سهراب 
مرادی اواسط اردیبهشت ماه در مسابقات 
قهرمانی جوانان جهان به میزبانی پرو شرکت 
خواهند کرد.به گزارش خبرنگار مهر، مسابقات 
وزنه‌برداری قهرمانی نوجوانان و جوانان جهان 
به میزبانی لیما پرو از ۱۰ تا ۱۵ اردیبهشت 
ماه برگزار خواهد شد و تیم ملی وزنه‌برداری 
جوانان با ۱۰ وزنه‌بردار در رده جوانان و یک 
وزنه‌بردار در رده نوجوانان و سه وزنه‌بردار در 
بخش بانوان در این مسابقات شرکت خواهند 
کرد. سهراب مرادی قهرمان جهان و المپیک 
اولین تجربه خود را به عنوان سرمربی تیم ملی 
نوجوانان و جوانان ایران دارد. البته او قبلاً مربی 
تیم بزرگسالان بود و حتی در قهرمانی آسیا 
ازبکستان در نبود نواب نصیرشلال سرمربی 

وقت، مسئولیت تیم را داشت.

ورزش
Sport

باشگاه استقلال رسما شاکی 
بیژن حیدری شد

باشگاه استقلال ضمن عذرخواهی از هوادارانش 
نسبت به قضاوت بحث برانگیز بیژن حیدری 
مقابل فولاد معترض شد.به گزارش »ورزش 
سه«، استقلال در شرایطی با یک گل مقابل فولاد 
خوزستان شکست خورد که تنها گل این بازی 
روی یک پنالتی بحث برانگیز به ثمر رسید و بیژن 
حیدری برخلاف نظر اکثریت کارشناسان داوری، 
به سود شاگردان گل‌محمدی پنالتی اعلام نمود 
تا حالا این مسئله مورد اعتراض آبی‌ها قرار بگیرد.
باشگاه استقلال در اطلاعیه‌ای ضمن عذرخواهی 
از هوادارانش و وعده پیگیری جدی برای بهبود 
نتایج تیم، از قضاوت بیژن حیدری شکایت کرد.

 سید جلال همکاری با نساجی
 را دو روز عقب انداخت

سیدجلال حسینی به رغم توافق کامل با نساجی، 
حاضر نشد در قدم اول مقابل پرسپولیس قرار 
بگیرد.به گزارش خبرورزشی، سیدجلال حسینی، 
مربی سابق پرسپولیس که قرار بود از روز جمعه 
به کادرفنی نساجی اضافه شود، همکاری اش با 
تیم مازندرانی را دو روز عقب انداخت.سیدجلال 
حسینی با نساجی به توافق کامل رسید تا یکی 
از اعضای کادرفنی این تیم و دستیار ساوو 
میلوسوویچ در بازی های پایانی لیگ برتر باشد 
اما با توجه به این نکته که اولین بازی نساجی با 
پرسپولیس بود  از مدیران باشگاه نساجی خواست 
آغاز همکاری با او را به هفته آینده و بعد از بازی 

پرسپولیس و نساجی، موکول کنند.

جدایی قطعی بازیکن خارجی 
از پرسپولیس

مدافع خارجی پرسپولیس در پایان فصل از این 
تیم جدا می شود تا بازیکن جدید جای او را بگیرد.
به گزارش مهر، ایوب العملود با گرفتن مرخصی از 
اسماعیل کارتال راهی کشورش مراکش شد. او با 
توجه به این که به دلیل آسیب‌دیدگی باید دوران 
نقاهت را پشت سر بگذارد و امکان همراهی تیم را 
ندارد این مرخصی را به دلیل رسیدگی به پاره‌ای 
مسائل شخصی درخواست کرده بود.سرمربی 
پرسپولیس که اصلا از عملکرد مدافعان راست 
تیمش رضایت ندارد نسبت به تمدید قرارداد 
العملود رضایت خاطر ندارد تا این بازیکن یکی 
از جداشده‌های قطعی سرخپوشان در تابستان 
پیش رو باشد.  العملود به احتمال زیاد پس از 
بازگشت به تهران باید چمدان‌هایش را برای ترک 

کشور ببندد.

اخبار
درخشش دخیا هرگز عادی نمی‌شودحسرت عربستان و قرارداد صلاح با هم تمدید شد

محمد صلاح، ستاره مصری لیورپول، قراردادش را با این باشگاه تمدید کرد.به گزارش »ورزش سه«، باشگاه لیورپول دقایقی قبل اعلام 
کرد که قرارداد صلاح را به مدت دو سال دیگر و تا تابستان ۲۰۲۷ تمدید کرده است تا خیال هواداران این تیم از این بابت راحت شده باشد 
و شایعات بسیاری که در طول چند ماه گذشته به گوش می‌رسد بالاخره به پایان برسد.قرارداد این ستاره مصری در پایان فصل جاری به 
اتمام می‌رسید و او در طول این مدت بارها با ناراحتی و عصبانیت از رفتار مدیران این باشگاه انتقاد کرده و حتی در مقطعی مدعی شده بود 
که هیچ پیشنهادی برای تمدید قرارداد به او ارائه نشده است که این اظهارات با انتقادهای شدید هواداران لیورپول از مدیران این باشگاه 
روبرو شد. اما منابع نزدیک به لیورپول و رسانه‌های انگلیسی در طول چند روز گذشته اعلام کرده بودند که مذاکرات بین دو طرف در 
مرحله نهایی است و انتظار می‌رود که به زودی خبر امضای قرارداد جدید او به صورت رسمی اعلام شود و این اتفاق دقایقی پیش رخ داد.

درخشش داوید دخیا در ترکیب فیورنتینا بار دیگر تحسین بسیاری را برای او به همراه داشت.به گزارش »ورزش سه«، فیورنتینا پنجشنبه 
شب در اسلوونی شرایط سختی را برابر سلیه تجربه کرد، در دیداری که به حدی هم که برخی انتظار داشتند، ساده پیش نرفت. لوکا 
رانیری و رولاندو ماندراگورا با گل‌های خودشان برتری ۰-۲ را برای این تیم رقم زدند اما لوگان دولوآریه شوبه با ضربه پنالتی اختلاف را به 
نصف رساند.فیورنتینا تا لحظه آخر در برابر سلیه تحت فشار بود؛ تیمی که با تمام وجود تلاش می‌کرد پیش از دیدار برگشت در توسکانی 
در هفته آینده گل تساوی را به ثمر برساند. دخیا در طول ۹۰ دقیقه چندین واکنش مهم از خودش نشان داد اما در حساس‌ترین لحظه 
بازی که آخرین لمس توپ پیش از سوت پایان نیز بود در جای مناسب قرار داشت و مهار بزرگی انجام داد. ماندراگورا پس از پایان بازی به 

اسکای اسپورت ایتالیا گفت: »خیلی خوشحال هستیم. پیروزی در اروپا هرگز آسان نیست. داوید کمک بزرگی به ما کرد.«

منهای فوتبال

یحیی در انتظار آسیا!
قرمزپوشان اهوازی اولین پیروزی سال جدید را در ورزشگاه 

آزادی به دست آوردند؛

s_vaez1975@yahoo.com
سعید واعظ / گروه ورزش

نتایج فولاد خوزستان به قدری در نیم‌فصل دوم 
سینوسی بوده و فراز و نشیب داشته که آن‌ها در 
حال حاضر و با برگزاری 25 مسابقه، 45 امتیاز 
کسب کرده‌اند و فاصله‌‎ای 9 امتیازی با صدر جدول 
دارند. این در حالی است که نیم‌فصل اول برای 
فولاد خوزستان با فاصله 4 امتیازی با صدر تمام 

شد و اگر واقع‌بین باشیم، نه تنها فولاد خوزستان که 
پرسپولیس و سپاهان هم کار سختی برای متوقف 
کردن تراکتور دارند که بدون لغزش در مسیر قهرمانی 
پیش می‌تازد و در دو بازی ابتدایی سال جدید موفق 
به کسب 6 امتیاز سرنوشت‌ساز مقابل آلومینیوم در 

اراک و استقلال در تبریز شده است. 
پیروزی یک بر صفر فولاد برابر استقلال بحران‌زاده 
اما اولین 3 امتیاز یحیی گل‌‎محمدی و شاگردانش 

در سال جدید پس از باخت به سپاهان و تساوی 
ناامیدکننده برابر گل‌گهر در اهواز بود. این برد 
ارزش‌های زیادی برای قرمزپوشان اهوازی داشت که 

در ادامه به اهمیت این برد پرداخته‌ایم. 
یحیی ، روبراه شد 

مصاحبه یحیی گل‌محمدی درباره جادوگری 
در یکی از برنامه‌های نوروزی حسابی حاشیه‌ساز شد و 
پرسپولیسی‌ها از دست سرمربی سابق خود عصبانی 
شدند. کار به جایی رسید که سرمربی فولاد خوزستان 
مجبور به عذرخواهی شد و چندین مرتبه تاکید کرد 
خاطره‌ای که درباره آن صحبت کرده، به دوران اول 

حضورش در اردوی سرخ‌ها بازمی‌گردد. 
این حواشی به همراه نتیجه نگرفتن فولاد و 
پرسپولیس فشار روی یحیی گل‌‎محمدی را بیشتر 
هم کرد. دراین شرایط پیروزی برای استقلال اهمیت 
مهمی برای سرمربی قرمزپوشان داشت تا کمی از 
این فضا خارج شود و با روحیه بهتری تیمش را آماده 

5 بازی باقی‌مانده کند.
فولاد در اندیشه کسب سهمیه آسیایی 
شانس قهرمانی فولاد خوزستان با باخت‌های 
پی‌درپی در نیمه دوم مسابقات از دست رفت. اما برد 
برابر استقلال اهمیت فراوانی داشت و قرمزپوشان را 
45 امتیازی کرد. این در حالی است که سپاهان با 
50 امتیاز رتبه دوم جدول را در اختیار دارد و جایگاه 
سوم هم به پرسپولیس اختصاص دارد. فولاد یک 
بازی عقب افتاده هم مقابل تراکتور دارد که می‌تواند 
برای کسب سهمیه آسیایی به کمک این تیم بیاید. 
در فصل آینده ایران )1+1( سهمیه در لیگ نخبگان 
دارد که سهمیه اول به تیم قهرمان و سهمیه حضور 
در پلی‌آف به نایب قهرمان لیگ می‌رسد. در این 
شرایط اگر تراکتور را نماینده مستقیم ایران در این 

رقابت‌ها بدانیم، 
جنگ برای کسب سهمیه حضور در پلی‌‎آف میان 
3 تیم سپاهان و پرسپولیس بود که فولاد با پیروزی 

برابر استقلال بار دیگر به این کورس بازگشت. البته 
حضور سپاهان در جام حذفی اگر به قهرمانی این 
تیم منجر گردد، سبب می‌شود تا فولاد حتی در 
صورت قرار گرفتن در رده سوم شانس حضور در لیگ 
قهرمانان آسیا2 را داشته باشد. پس رقابت سپاهان، 
پرسپولیس و فولاد برای کسب سهمیه آسیایی با 
شدت زیادی در هفته‌های باقی‌مانده ادامه خواهد 

داشت.
تلافی بازی رفت 

دیدار رفت استقلال و فولاد را می‌توان 
بهترین نمایش پیتسو موسیمانه به عنوان سرمربی 
استقلال توصیف کرد. آبی‌پوشان در آن مسابقه 2 گل 
به تیم اوج گرفته یحیی گل‌محمدی زدند و چند گل 
دیگر هم نزدند تا هواداران استقلال بسیار امیدوار به 
بازگشت تیم‌شان بشوند. با این حال تیم موسیمانه 
بار دیگر در سراشیبی سقوط قرار گرفت و این کابوس 
برای هواداران تمام نمی‌شود. فولاد حالا در بازی 
برگشت موفق به شکست استقلال و گرفتن انتقام 

شکست در بازی برگشت هم شده است.
فراموش نکنیم فولاد همان تیمی است که فصل 
گذشته تا ثانیه‌های پایانی هفته پایانی برای بقا 
جنگید و اینکه آن‌ها همچنان در کورس قهرمانی 
هستند و یکی از 3 تیم مدعی برای گرفتن سهمیه 
حضور در پلی‌آف آسیا، نشان‌گر قدرت رهبری و 
فنی یحیی گل‌محمدی است که بی‌شک با این روند 
سال آینده تیم قدرت‌مندتری در استان خوزستان 

خواهد ساخت.
شاگردان یحیی گل‌محمدی جایی در بین 8 تیم 
برتر جام حذفی هم ندارند و شکست مقابل پیکان، 
باعث کنار رفتن‌شان از گردونه رقابت‌ها شد. با این 
اوصاف، راه رسیدن به سهمیه آسیایی فقط از لیگ 
برتر می‌گذرد که گل محمدی امیدوار است در 
‌بازی های باقی مانده بتواند این رویا را به واقعیت 

نزدیک کند.
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